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Naukowcy odkryli, iż dawny sposób na leczenie
oczu jest nadal skuteczny, dokładnie działa on skutecznie na MRSA (czyli gronkowca
złocistego opornego na metycylinę). W skład dawnego przepisu wchodzi cebula, czosnek,
wino oraz żółć krowia. Badacze zweryfikowali te składniki i postanowili odtworzyć lek.

Gronkowiec złocisty odporny na metycelinę jest jedną z bakterii, która w czasie ewolucji uodporniła
się na antybiotyki. Takie bakterie są bardzo niebezpieczne dla społeczeństwa.

Dawna metoda leczenia infekcji oczu, przyniosła pozytywny skutek. Odtworzenie metody polegało na
połączeniu czosnku, cebuli, wina oraz żółci rozpuszczonej w wodzie destylowanej. Mieszankę leku
przetrzymuję się przez 9 dni w 4°C. Lek złożony z cebuli, czosnku, wina i krowiej żółci zabija 90%
gronkowca złocistego odpornego na metycylinę, a więc jest nadzieja iż, pomoże on w walce
o zdrowie dziś.

Źródło: BBC
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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